
Byli jste obdarováni zážitkem v podobě dárkového voucheru

Vyberte si z našeho pestrého programu pro milovníky letních i zimních sportů. 
Čekají Vás krásné dny na sněhu nebo v sedle kola. 

Zde najdete několik užitečných informací:

1. Platnost voucheru
vždy je uvedena na voucheru, případně se můžete informovat na e-mailu: kobyla@zadov.cz
nebo na tel.: 734 433 386

2. Vybírat můžete ze všech služeb, které prezentujeme na stránkách
www.sportsumava.cz
jak v letní, tak v zimní nabídce:
lyžařská škola, biková škola, půjčovna lyží a snowboardů, půjčovna elektrokol, ubytování
Rádi Vám budeme při výběru nápomocni. 
INFO: kobyla@zadov.cz, tel.: 734 433 386

3. Hodnota voucheru Vám bude odečtena od celkové ceny vybrané služby

4. Pokud jste si již vybrali je nutná rezervace předem
Využijte rezervačního formuláře na www.sportsumava.cz


